

---

# JSL-Holding ApS

**CVR-nr.: 43340867**

Filmtorvet 67  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/06/2024**

---

**Jonas Skou Langkilde**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JSL-Holding ApS  
Filmtorvet 67  
3500 Værløse

CVR-nr.: 43340867  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud efter skat på kr. 229.019, hvilket anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som væsentligt vil påvirke regnskabet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.799</b>	<b>-3.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		236.419	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>227.620</b>	<b>834.174</b>
Skat af årets resultat		1.399	688
<b>Årets resultat</b>		<b>229.019</b>	<b>834.862</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		168.019	775.962
<b>I alt</b>		<b>229.019</b>	<b>834.862</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.449.040	1.212.621
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.449.040</b>	<b>1.212.621</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.449.040</b>	<b>1.212.621</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	800.000
Tilgodehavende skat		2.087	688
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.087</b>	<b>800.688</b>
Likvide beholdninger		732.301	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>734.388</b>	<b>800.688</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.183.428</b>	<b>2.013.309</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.079.303	1.970.184
Forslag til udbytte		61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.180.303</b>	<b>2.010.184</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.125	3.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.125</b>	<b>3.125</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.125</b>	<b>3.125</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.183.428</b>	<b>2.013.309</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0